
C:\Users\EG\Documents\ SAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\154. 10-24 dėl DG šventei konkursui organizuoti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS RAJONINININIAM JAUNŲJŲ POETŲ KONKURSUI „AUGU 
KARTU SU EILĖRAŠČIU“ ORGANIZUOTI SUDARYMO 

 

2016 m. spalio 24 d. Nr. V1 – 154 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014-2020 

mokslų metų strateginiu planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 
direktoriaus 2014 m. vasario 17 d. sakymu Nr. V1 – 25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų 
strateginio plano tvirtinimo“, Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2016 metų veiklos 
planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 m. sausio 

22 d. sakymu Nr. V1 – 13 „Dėl 2016 metų veiklos plano tvirtinimo“: 
1. S u d a r a u  darbo grupę organizuoti rajoninę jaunųjų poetų konkursą „Augu 

kartu su eilėraščiu“ šios sudėties: 
1.1. Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, grupės vadovė. 
Nariai: 

1.2. Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė;  
1.3. Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė;  
1.4. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

2. K v i e č i u  nario teisėmis konkurso vertinimo komisijos darbe dalyvauti:  
2.1. Nijolę Kepenienę, rašytoją.  

2.2. Danutę Dunauskaitę, Kretingos rajono Vydmantų gimnazijos lietuvių kalbos 
mokytoją metodininkę. 

2.3. Danutę Žiobakienę, Kretingos rajono savivaldybės M.Valančiaus viešosios 
bibliotekos vaikų literatūros sektoriaus vedėją   

3. P a v e d u  darbo grupei parengti rajoninės jaunųjų poetų šventės – konkurso 

„Augu kartu su eilėraščiu“ nuostatus iki 2016 m. spalio 28 d. ir šventę – konkursą organizuoti 2016 

m. lapkričio 24 d. Kretingos Žiemos sode. 
 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

 
SUSIPAŽINAU:    
Nijolė Meškauskienė 2016-10-24  ____________________ 

Asta Šličienė 2016-10-24 ____________________ 

Sotera Martusevičienė 2016-10-24 ____________________ 

Raimunda Viskontienė  2016-10-24 ____________________ 

 

 


